
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 272/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 03 października 2016 roku 
w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego przez podległe 

jednostki organizacyjne Miasta Sławno 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r 
poz.713) art. 40 ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz.869 
z późn. zm.) §20 ust.1 i 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020r., poz. 342) oraz art. 4 ust. 1 i art. 51 ust.1  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2019r, poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 272/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 03 października 
2016 roku w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego przez podległe 
jednostki organizacyjne Miasta Sławno w brzmieniu ustalonym w Zarządzeniu nr 337/2016 Burmistrza Miasta 
Sławno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 272/2016 Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 03 października 2016 w wprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania 
finansowego przez podległe jednostki organizacyjne Miasta Sławno, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.05.2020r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 9D26EF16-8F87-453F-9E49-FB772F094B30. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 102/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych, które zobligowane są do sporządzania sprawozdania finansowego 
zgodnie z jednolitymi zasadami. 

1. Urząd Miejski w Sławnie 

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sławnie 

3. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sławnie 

4. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sławnie 

5. Przedszkole Nr 1 im. Kubusia Puchatka w Sławnie 

6. Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy w Sławnie 

7. Przedszkole Nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie 

8. Przedszkole Nr 4 im. Krasnala Hałabały 

9. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie 

10. Ośrodek Sportu i Rekreacji 

11. Środowiskowy Dom Samopomocy w Sławnie 

12. Żłobek Miejski w Sławnie

Id: 9D26EF16-8F87-453F-9E49-FB772F094B30. Uchwalony Strona 1




